РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

Об особенностях приема в порядке перевода в ФГАОУ ВО «СГЭУ» на обу

чение по образовательным программам высшего образования, имеющим госу

дарственную аккредитацию, программ подготовки научных и научно

педагогических кадров в аспирантуре в 2022 году

от 11 апреля 2022 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив выступление проректора по учебной и воспитатель

ной работе Пискунова В.А. об особенностях приема в порядке перевода в

ФГАОУ ВО «СГЭУ» на обучение по образовательным программам высшего

образования, имеющим государственную аккредитацию, программ подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2022 году

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Особенности приема в порядке перевода в ФГАОУ ВО «СГЭУ»

на обучение по образовательным программам высшего образования, имеющим
*

государственную аккредитацию, программам подготовки научных и научно

педагогических кадров в аспирантуре в 2022 году.

Зам. председателя ученого совета Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета А. В. Сидорова